
z dnia  13 listopada 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.z 2013r. poz.594 ze zmianami), art. 5, art.20, art.20b i art.20c 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 95, 
poz. 613 ze zmianami) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości od gruntów: 

1) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków - 0,89 zł od 1 m2 powierzchni;

2) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,56 zł od 1 ha 
powierzchni;

3) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego - 0,46 zł od 1 m2 powierzchni.

2. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości od budynków lub ich części: 

1) mieszkalnych - 0,74 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;

2) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej- 23,03 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, z 
wyjątkiem: 

a) zajętych na prowadzenie przeważającej w rozumieniu Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
24 grudnia 2007r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. Nr 251, poz.1885 
z późn.zm.) działalności gospodarczej w zakresie : 

- sprzedaży detalicznej zegarków, zegarów i biżuterii prowadzonej w wyspecjalizowanych sklepach 
(PKD 47.77.Z), 

- sprzedaży detalicznej kwiatów, roślin, nasion, nawozów, żywych zwierząt domowych, karmy dla 
zwierząt domowych prowadzonej w wyspecjalizowanych sklepach ( PKD 47.76.Z ), 

- sprzedaży detalicznej pamiątek, wyrobów rzemieślniczych i artykułów religijnych oraz dzieł sztuki 
współczesnej (PKD 47.78.Z), 

- sprzedaży detalicznej antyków i używanych książek (PKD 47.79.Z ), 

- naprawy obuwia i wyrobów skórzanych (PKD 95.23.Z ), 

- naprawy zegarów, zegarków oraz biżuterii (PKD 95.25.Z), 

- hoteli i podobnych obiektów zakwaterowania (PKD 55.10 Z), 

- obiektów noclegowych turystycznych i miejsc krótkotrwałego zakwaterowania (PKD 55.20. Z), 

- działalności gastronomicznej (PKD 56.10.A, 56.30.Z ), 

- działalności związanej z turystyką (PKD 79.90.A, 79.90.B, 79.90.C), 

- działalności fotograficznej (PKD 74.20.Z), 

- działalności obiektów kulturalnych (PKD 90.04.Z)
i położonych na obszarze Śródmiejskiego Obszaru Wsparcia, który obejmuje ulice wymienione 
w Z ałączniku nr 1 – 1,00 zł od 1m2 powierzchni użytkowej;

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 1



3) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym – 10,75 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;

4) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,68 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;

5) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego – 7,73 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.

3. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 2. 

1. W przypadku o którym mowa w § 1 ust.2 pkt 2 lit.a) uchwała niniejsza przewiduje udzielanie pomocy de 
minimis, której udzielanie następuje zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (WE) Nr 1998/2006 z dnia 
15 grudnia 2006 r. w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE 
L Nr 379 z 28.12.2006 r.) oraz art.37 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 59, poz.404 z późn.zm) . 

2. Pomocą de minimis jest różnica pomiędzy stawką podstawową podatku od nieruchomości (§ 1 ust.2 pkt 
2 ) a stawką preferencyjną ( § 1 ust.2 pkt 2 lit.a)). 

3. Gdy podatnik nie jest przedsiębiorcą, zastosowanie stawki preferencyjnej o której mowa w § 1 ust.2 pkt 
2 lit.a), nie stanowi pomocy de minimis. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XL/332/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 2



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 1

Lp miejscowość adres
1. WAŁBRZYCH     RYNEK 1
2. WAŁBRZYCH     RYNEK 10
3. WAŁBRZYCH     RYNEK 11
4. WAŁBRZYCH     RYNEK 11B
5. WAŁBRZYCH     RYNEK 12
6. WAŁBRZYCH     RYNEK 12A
7. WAŁBRZYCH     RYNEK 13
8. WAŁBRZYCH     RYNEK 13A
9. WAŁBRZYCH     RYNEK 13B
10. WAŁBRZYCH     RYNEK 14
11. WAŁBRZYCH     RYNEK 14A
12. WAŁBRZYCH     RYNEK 15
13. WAŁBRZYCH     RYNEK 16
14. WAŁBRZYCH     RYNEK 17
15. WAŁBRZYCH     RYNEK 18
16. WAŁBRZYCH     RYNEK 19
17. WAŁBRZYCH     RYNEK 19A
18. WAŁBRZYCH     RYNEK 1A
19. WAŁBRZYCH     RYNEK 1B
20. WAŁBRZYCH     RYNEK 2
21. WAŁBRZYCH     RYNEK 20
22. WAŁBRZYCH     RYNEK 21
23. WAŁBRZYCH     RYNEK 22
24. WAŁBRZYCH     RYNEK 23
25. WAŁBRZYCH     RYNEK 23A
26. WAŁBRZYCH     RYNEK 2A
27. WAŁBRZYCH     RYNEK 2B
28. WAŁBRZYCH     RYNEK 3
29. WAŁBRZYCH     RYNEK 3A
30. WAŁBRZYCH     RYNEK 3B
31. WAŁBRZYCH     RYNEK 3C
32. WAŁBRZYCH     RYNEK 4
33. WAŁBRZYCH     RYNEK 4A
34. WAŁBRZYCH     RYNEK 5
35. WAŁBRZYCH     RYNEK 6
36. WAŁBRZYCH     RYNEK 7
37. WAŁBRZYCH     RYNEK 7B
38. WAŁBRZYCH     RYNEK 7C
39. WAŁBRZYCH     RYNEK 8
40. WAŁBRZYCH     RYNEK 8A
41. WAŁBRZYCH     RYNEK 8C
42. WAŁBRZYCH     RYNEK 8D
43. WAŁBRZYCH     RYNEK 9
44. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 1
45. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 10
46. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 10A
47. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 11
48. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 11A

Załącznik Nr 1 do Uchwały

Rady Miejskiej Wałbrzycha

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 3



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 2

49. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 12
50. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 13
51. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 13A
52. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 14
53. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 15
54. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 15A
55. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 16
56. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 17
57. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 18
58. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 19
59. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 2
60. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 20
61. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 21
62. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 22
63. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA  22a
64. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 23
65. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 24
66. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 25
67. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 27
68. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 28
69. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 28A
70. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 29
71. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 3
72. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 3
73. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 30
74. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 32
75. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 32A
76. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 34
77. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 35
78. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 36
79. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 37
80. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 38
81. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 38A
82. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 39
83. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 4
84. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 40
85. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 41
86. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 42
87. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA  42A
88. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 43
89. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 44
90. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 44A
91. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 45
92. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 46
93. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 47
94. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 48
95. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 48A
96. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 49

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 4



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 3

97. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 5
98. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 50
99. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 50A
100. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 51
101. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 51A
102. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 52
103. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 53
104. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 54
105. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 55
106. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 55A
107. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 57
108. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 59
109. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 6
110. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 7
111. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 8
112. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 8A
113. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 9
114. WAŁBRZYCH al. WYZWOLENIA 9A
115. WAŁBRZYCH pl. GRUNWALDZKI 1
116. WAŁBRZYCH pl. JULIANA TUWIMA 1
117. WAŁBRZYCH pl. JULIANA TUWIMA 1
118. WAŁBRZYCH pl. JULIANA TUWIMA 2
119. WAŁBRZYCH pl. JULIANA TUWIMA 3
120. WAŁBRZYCH pl. JULIANA TUWIMA 3A
121. WAŁBRZYCH pl. JULIANA TUWIMA 4
122. WAŁBRZYCH pl. KOŚCIELNY 1
123. WAŁBRZYCH pl. KOŚCIELNY 2
124. WAŁBRZYCH pl. KOŚCIELNY 3
125. WAŁBRZYCH pl. KOŚCIELNY 4
126. WAŁBRZYCH pl. KOŚCIELNY 4A
127. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 1
128. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 10A
129. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 3
130. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 3A
131. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 5
132. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 5A
133. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 6
134. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 7
135. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 8
136. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 8A
137. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 9
138. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 9A
139. WAŁBRZYCH pl. MAGISTRACKI 9B
140. WAŁBRZYCH pl. NA ROZDROŻU 1
141. WAŁBRZYCH pl. NA ROZDROŻU 2
142. WAŁBRZYCH pl. TEATRALNY 1
143. WAŁBRZYCH pl. TEATRALNY 3
144. WAŁBRZYCH pl. TEATRALNY 4
145. WAŁBRZYCH pl. TEATRALNY 5

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 5



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 4

146. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 1
147. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 10
148. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 10A
149. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 11
150. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 12
151. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 12A
152. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 14
153. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 15a
154. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 15b
155. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 15c
156. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 15d
157. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 16
158. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 17
159. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 18
160. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 18A
161. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 18B
162. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 19
163. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 1A
164. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 20
165. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 20A
166. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 20B
167. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 3
168. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 4
169. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 6
170. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 7
171. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 8
172. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 9
173. WAŁBRZYCH ul. 1 MAJA 9A
174. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 11A
175. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 11B
176. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 13
177. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 13A
178. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 14
179. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 15
180. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 15A
181. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 16
182. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 17A
183. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 18
184. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 18A
185. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 19
186. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 2
187. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 20
188. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 21
189. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 22
190. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 23
191. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 24
192. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 25
193. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 26
194. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 27

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 6



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 5

195. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 28
196. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 29
197. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 2A
198. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 3
199. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 30
200. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 31
201. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 32
202. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 32A
203. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 32B
204. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 33
205. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 34
206. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 35
207. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 35A
208. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 36
209. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 36A
210. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 37
211. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 38
212. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 39
213. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 39A
214. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 3A
215. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 4
216. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 40
217. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 41
218. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 42
219. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 43
220. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 43A
221. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 44
222. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 44A
223. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 46
224. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 46A
225. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 46b
226. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 47
227. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 49
228. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 50
229. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 51
230. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 52
231. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 53
232. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 54
233. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 57
234. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 59
235. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 6
236. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 61
237. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 63
238. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 67
239. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 69
240. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 7
241. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 9
242. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 9A
243. WAŁBRZYCH ul. ADAMA MICKIEWICZA 9C

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 7



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 6

244. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 1
245. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 10
246. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 11
247. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 12
248. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 13
249. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 13A
250. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 1A
251. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 2
252. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 3
253. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 4
254. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 5
255. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 6
256. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 7
257. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 8
258. WAŁBRZYCH ul. ADAMA PŁUGA 9
259. WAŁBRZYCH ul. ANDRZEJA SZMIDTA 1
260. WAŁBRZYCH ul. ANDRZEJA SZMIDTA 2
261. WAŁBRZYCH ul. ANDRZEJA SZMIDTA 4
262. WAŁBRZYCH ul. APTEKARSKA 1A
263. WAŁBRZYCH ul. APTEKARSKA 4A
264. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 1
265. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 10
266. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 12
267. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 2
268. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 3
269. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 4
270. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 5
271. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 8
272. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 9
273. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 1
274. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 10
275. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 11
276. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 12
277. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 13
278. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 15
279. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 2
280. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 3
281. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 4
282. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 5
283. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 6
284. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 7
285. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 8
286. WAŁBRZYCH ul. BOLESŁAWA LIMANOWSKIEGO 9
287. WAŁBRZYCH ul. GARBARSKA 1
288. WAŁBRZYCH ul. GARBARSKA 2
289. WAŁBRZYCH ul. GARBARSKA 3
290. WAŁBRZYCH ul. GARBARSKA 4
291. WAŁBRZYCH ul. GARBARSKA 5
292. WAŁBRZYCH ul. GARBARSKA 6

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 8



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 7

 

293. WAŁBRZYCH ul. GARBARSKA 7
294. WAŁBRZYCH ul. GDAŃSKA 1
295. WAŁBRZYCH ul. GDAŃSKA 10
296. WAŁBRZYCH ul. GDAŃSKA 2
297. WAŁBRZYCH ul. GDAŃSKA 3
298. WAŁBRZYCH ul. GDAŃSKA 4
299. WAŁBRZYCH ul. GDAŃSKA 4A
300. WAŁBRZYCH ul. GDAŃSKA 5
301. WAŁBRZYCH ul. GDAŃSKA 6
302. WAŁBRZYCH ul. GDAŃSKA 8
303. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 1
304. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 2
305. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 3
306. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 4A
307. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 5
308. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 6
309. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 6A
310. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 7
311. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 7A
312. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 7B
313. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 8
314. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 9
315. WAŁBRZYCH ul. GEN. JÓZEFA ZAJĄCZKA 9A
316. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 1
317. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 10
318. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 11
319. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 1A
320. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 2
321. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 3
322. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 3A
323. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 4
324. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 5
325. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 6
326. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 7
327. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 8
328. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 8A
329. WAŁBRZYCH ul. HENRYKA SIENKIEWICZA 9
330. WAŁBRZYCH ul. JANA KILIŃSKIEGO 1
331. WAŁBRZYCH ul. JANA KILIŃSKIEGO 2
332. WAŁBRZYCH ul. JANA KILIŃSKIEGO 3
333. WAŁBRZYCH ul. JANA KILIŃSKIEGO 4
334. WAŁBRZYCH ul. JANA MATEJKI 1
335. WAŁBRZYCH ul. JANA MATEJKI 2
336. WAŁBRZYCH ul. JANA MATEJKI 3
337. WAŁBRZYCH ul. JANA MATEJKI 5
338. WAŁBRZYCH ul. JANA MATEJKI 5A
339. WAŁBRZYCH ul. JANA MATEJKI 6
340. WAŁBRZYCH ul. JANA MATEJKI 7
341. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 1

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 9



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 8

342. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 1A
343. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 2
344. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 3
345. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 3A
346. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 4
347. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 5
348. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 6
349. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 7
350. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 8
351. WAŁBRZYCH ul. JANA SKRZETUSKIEGO 9
352. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 1
353. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 10
354. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 12
355. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 14
356. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 16
357. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 18
358. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 18A
359. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 2
360. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 3
361. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 4
362. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 5
363. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 6
364. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 8
365. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA LEWARTOWSKIEGO 8A
366. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 1
367. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 10
368. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 2
369. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 3
370. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 4
371. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 5
372. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 6
373. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 6A
374. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 7
375. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 7a
376. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 8
377. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 9
378. WAŁBRZYCH ul. JÓZEFA PANKIEWICZA 9A
379. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA KOSSAKA 1A
380. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA KOSSAKA 5
381. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA KOSSAKA 6
382. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA KOSSAKA 7
383. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 1
384. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 10
385. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 10A
386. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 11
387. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 12
388. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 13
389. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 13A
390. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 14

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 10



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 9

391. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 14A
392. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 14B
393. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 15
394. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 15A
395. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 15B
396. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 15C
397. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16
398. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16A
399. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 17
400. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 18
401. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 19
402. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 19A
403. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 2
404. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 20a
405. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 20b
406. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 21
407. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 21A
408. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 22
409. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 23
410. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 23A
411. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 24
412. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 25
413. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 25A
414. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 26
415. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 26A
416. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 3
417. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 3A
418. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 3C
419. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 4
420. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 4A
421. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 5
422. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 5A
423. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 5B
424. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 6
425. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 6A
426. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 6B
427. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 7
428. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 8
429. WAŁBRZYCH ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 9
430. WAŁBRZYCH ul. KOŚCIELNA 1
431. WAŁBRZYCH ul. KOŚCIELNA 2
432. WAŁBRZYCH ul. KOŚCIELNA 3
433. WAŁBRZYCH ul. KOŚCIELNA 3A
434. WAŁBRZYCH ul. KOŚCIELNA 6
435. WAŁBRZYCH ul. KOŚCIELNA 6A
436. WAŁBRZYCH ul. KSIĄŻĘCA 1A
437. WAŁBRZYCH ul. MAŁA 3
438. WAŁBRZYCH ul. MAŁA 5
439. WAŁBRZYCH ul. MAŁA 6

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 11



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 10

440. WAŁBRZYCH ul. MAŁA 8
441. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 10
442. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 11
443. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 12
444. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 13
445. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 14
446. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 15
447. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 16
448. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 2
449. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 3
450. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 4
451. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 5
452. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 6
453. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 7
454. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 8
455. WAŁBRZYCH ul. MARIANA BUCZKA 9
456. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 1
457. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 10
458. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 11
459. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 12
460. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 13
461. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 14
462. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 15
463. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 16
464. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 18
465. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 19
466. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 1A
467. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 2
468. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 3
469. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 4
470. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 5
471. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 5a
472. WAŁBRZYCH ul. MARII  KONOPNICKIEJ 5b
473. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 6
474. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 7
475. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 7a
476. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 8
477. WAŁBRZYCH ul. MARII KONOPNICKIEJ 9
478. WAŁBRZYCH ul. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 1
479. WAŁBRZYCH ul. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 2
480. WAŁBRZYCH ul. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 2A
481. WAŁBRZYCH ul. MARSZ. JÓZEFA PIłSUDSKIEGO 3
482. WAŁBRZYCH ul. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 4
483. WAŁBRZYCH ul. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 5
484. WAŁBRZYCH ul. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 7
485. WAŁBRZYCH ul. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 9
486. WAŁBRZYCH ul. MIKOŁAJA KOPERNIKA 2
487. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 10
488. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 11

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 12



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 11

489. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 12
490. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 13
491. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 14
492. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 16
493. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 17
494. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 18
495. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 18B
496. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 18C
497. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 18D
498. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 19
499. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 19A
500. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 2
501. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 20
502. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 21
503. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 22
504. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 23
505. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 24
506. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 25
507. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 26
508. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 27
509. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 28
510. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 29
511. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 3
512. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 30
513. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 32
514. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 36
515. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 37
516. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 39
517. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 4
518. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 5
519. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 6
520. WAŁBRZYCH ul. MŁYNARSKA 9
521. WAŁBRZYCH ul. NISKA 1
522. WAŁBRZYCH ul. NISKA 1A
523. WAŁBRZYCH ul. NISKA 2
524. WAŁBRZYCH ul. NISKA 3
525. WAŁBRZYCH ul. NISKA 3A
526. WAŁBRZYCH ul. NISKA 4
527. WAŁBRZYCH ul. NISKA 4a
528. WAŁBRZYCH ul. NISKA 5
529. WAŁBRZYCH ul. NORBERTA BARLICKIEGO 10
530. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 1
531. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 1A
532. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 1b
533. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 2
534. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 3
535. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 4
536. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 5
537. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 5a

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 13



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 12

538. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 6
539. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 6a
540. WAŁBRZYCH ul. NOWY ŚWIAT 7
541. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 1
542. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 10
543. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 12
544. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 14
545. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 14A
546. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 17
547. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 19
548. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 2
549. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 22
550. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 23
551. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 24
552. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 26
553. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 3
554. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 4
555. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 5
556. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 6
557. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 7
558. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 8
559. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA SKARGI 9
560. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA WYSOCKIEGO 1
561. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA WYSOCKIEGO 2
562. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA WYSOCKIEGO 3
563. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA WYSOCKIEGO 4
564. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA WYSOCKIEGO 5b
565. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA WYSOCKIEGO 6
566. WAŁBRZYCH ul. PIOTRA WYSOCKIEGO 8
567. WAŁBRZYCH ul. POLESKA 10
568. WAŁBRZYCH ul. POLESKA 2
569. WAŁBRZYCH ul. POLESKA 4
570. WAŁBRZYCH ul. PRZEMYSŁOWA 1
571. WAŁBRZYCH ul. PRZEMYSŁOWA 2
572. WAŁBRZYCH ul. PRZEMYSŁOWA 4
573. WAŁBRZYCH ul. PRZEMYSŁOWA 5
574. WAŁBRZYCH ul. PRZEMYSŁOWA 6
575. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 1
576. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 10
577. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 12
578. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 14
579. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 16
580. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 18
581. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 2
582. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 20
583. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 22
584. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 3
585. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 4
586. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 5

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 14



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 13

587. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 6
588. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 7
589. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 8
590. WAŁBRZYCH ul. ROMANA DMOWSKIEGO 8A
591. WAŁBRZYCH ul. ROMUALDA TRAUGUTTA 10
592. WAŁBRZYCH ul. ROMUALDA TRAUGUTTA 8
593. WAŁBRZYCH ul. ROMUALDA TRAUGUTTA 9
594. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 1
595. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 2
596. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 3
597. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 4
598. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 5
599. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 5A
600. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 5B
601. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 5C
602. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 7
603. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 7A
604. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 8
605. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 9
606. WAŁBRZYCH ul. RYCERSKA 9a
607. WAŁBRZYCH ul. SPOKOJNA 1
608. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 1
609. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 1A
610. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 3
611. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 3A
612. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 3B
613. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 4
614. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 5
615. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 6
616. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 7
617. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA KUNICKIEGO 8
618. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 1
619. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 10
620. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 10A
621. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 11
622. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 12
623. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 12A
624. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 13
625. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 14
626. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 15
627. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 16
628. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 16A
629. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 17
630. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 18
631. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 19
632. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 2
633. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 20
634. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 21
635. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 22

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 15



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 14

636. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 23
637. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 24
638. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 25
639. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 26
640. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 27
641. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 28
642. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 29
643. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 29A
644. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 3
645. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 30
646. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 31
647. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 32
648. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 32A
649. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 33
650. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 33A
651. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 34
652. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 35
653. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 35A
654. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 37
655. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 38
656. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 39
657. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 4
658. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 41
659. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 43
660. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 5
661. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 6
662. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 7
663. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 8
664. WAŁBRZYCH ul. STANISŁAWA MONIUSZKI 9
665. WAŁBRZYCH ul. ŚW. JADWIGI 1
666. WAŁBRZYCH ul. ŚW. JADWIGI 10
667. WAŁBRZYCH ul. ŚW. JADWIGI 2
668. WAŁBRZYCH ul. ŚW. JADWIGI 3
669. WAŁBRZYCH ul. ŚW. JADWIGI 6
670. WAŁBRZYCH ul. ŚW. JADWIGI 8
671. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 1
672. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 11
673. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 11A
674. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2
675. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 2A
676. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 3
677. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 4
678. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 5
679. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 6
680. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 7
681. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 7A
682. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 9
683. WAŁBRZYCH ul. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 9A
684. WAŁBRZYCH ul. WĄSKA 1

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 16



Śródmiejski Obszar Wsparcia

Strona 15

685. WAŁBRZYCH ul. ZAMKOWA 1
686. WAŁBRZYCH ul. ZAMKOWA 3
687. WAŁBRZYCH ul. ZAMKOWA 4

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 17



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.5 ust. 1 ustawy z 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnychRada Gminy,
w drodze uchwały, określa wysokość stawek podatku od nieruchomości, z tym że stawki te w 2014
roku nie mogą przekroczyć rocznie:
1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób
zakwalifikowaniaw ewidencjigruntów i budynków - 0,89 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,56 zł od 1
ha powierzchni,

c) pozostałych - 0,46 zł od 1 m2 powierzchni,
2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych- 0,74 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub
ich części zajętych na prowadzenie działalnościgospodarczej – 23,03 zł od 1 m2 powierzchni
użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiałemsiewnym– 10,75 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności
leczniczej,zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,68 zł od 1 m2 powierzchni
użytkowej,

e) pozostałych – 7,73 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.
W myśl art.20 ust.1 w/w ustawy górne granice stawek kwotowych obowiązujące w danym roku

podatkowym ulegają corocznie zmianie na następny rok podatkowy w stopniu odpowiadającym
wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnychw okresie pierwszego półrocza roku, w którym
stawki ulegają zmianie, w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. Wskaźnik ten,
ustala się na podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ogłoszonego w
Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" w terminie 20 dni po upływie
pierwszego półrocza.
Zgodnie z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 lipca 2013r.
opublikowanymw Monitorze Polskim z dnia 25 lipca 2013r., poz.595 wskaźnik cen towarów i usług
konsumpcyjnychw pierwszym półroczu 2013r. w stosunku do pierwszego półrocza 2012r. wyniósł
100,9 (wzrost cen o 0,9 %).
W niniejszym projekcie proponuję :
- podwyższenie stawek :

1. od gruntów:
a) związanychz prowadzeniemdziałalnościgospodarczej z 0,88 zł do 0,89 zł (wzrost o 0,01 zł),
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych z 4,51 zł do
4,56 zł ( wzrost o 0,05 zł),

c) pozostałych z 0,45 zł do 0,46 zł (wzrost o 0,01 zł);
2. od budynków lub ich części :
a) mieszkalnych z 0,73 zł do 0,74 zł (wzrost o 0,01 zł)
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub
ich części zajętych na prowadzenie działalnościgospodarczej (stawka podstawowa) z 22,82 zł
do 23,03 zł (wzrost o 0,21 zł) ,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiałemsiewnymz 10,65 zł do 10,75 zł ( wzrost o 0,10 zł) ,

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 1



leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń z 4,63 zł do 4,68 zł (wzrost o
0,05 zł) ,

e) pozostałych z 7,66 zł do 7,73 zł ( wzrost o 0,07 zł)
– utrzymanie preferencyjnej stawki 1 zł za 1m2 powierzchni użytkowej dla budynków zajętych na

prowadzenie w Śródmiejskim Obszarze Wsparcia działalności gospodarczej w preferowanym
przez Gminę zakresie .

Powyższe propozycje spowodują zwiększenie planowanych dochodów z tytułu podatku od
nieruchomości o kwotę 489 020 zł w stosunku do planowanych wpływów z tego podatku
obliczonych według stawek obowiązujących w 2013 roku. Ponieważ powyższy projekt uchwały
przewiduje udzielanie pomocy publicznej, pomoc ta zgodnie z art.20c ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych jest udzielana jako pomoc de minimis i działając zgodnie z art.20b ustawy o podatkach i
opłatach lokalnych, na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w
sprawach dotyczących pomocy publicznej, projekt niniejszej uchwały został zgłoszony Prezesowi
UOKIK.

Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc oraz korzystający z pomocy na podstawie niniejszej
uchwały, zobowiązany jest do przedkładania informacji, zaświadczeń i oświadczeń, o których mowa
w art.37 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących
pomocy publicznej(tekst jednolityDz.U. z 2007r. Nr 59, poz.404 z późn.zm).

Id: 476436CD-7C62-440A-B252-EACF72BE911C. Projekt Strona 2


	ŚrObWsp



